ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Б А Л Т АСИНСКОГ О

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО

МУ НИЦИПА ЛЬНОГ ОР АЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«26»июня 2019 г. №62

О перекрытии улицы населенного пункта п.г.т.Балтаси
Балтасинского городского поселения во время
проведения мероприятия, посвященного
празднованию Дня Молодёжи

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава МО «Поселок городского типа Балтаси» и
в целях обеспечения безопасности граждан во время проведения
торжественного мероприятия, посвященного празднованию Дня Молодёжи
27.06.2019 года руководитель исполнительного комитета Балтасинского
городского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Организовать 27.06.2019 года с 17.00ч. по 24.00 ч. перекрытие улицы
Чехова в Балтасинском городском поселении Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных
стендах поселения.

Руководитель
исполнительного комитета
Балтасинского городского поселения